スポ本第30-1号
令和６年　月　日
所　属　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人茨城県スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　大井川　和彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　　　令和６年度県民総合体育大会兼国民スポーツ大会茨城県大会の開催について（案内）
　日ごろから、本協会の諸事業に対し特段のご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

　さて、上記の大会については、別添実施要項のとおり開催されますので、関係者の参加につきましてご高配賜りますようお願い申し上げます。

問い合わせ先

	※各競技団体で記入

担当